
Projekt 
 
z dnia  10 lutego 2022 r. 
  
Druk nr 268  
 Rady Gminy Stanisławów  
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII/.../2022 

RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”, zwiększając plan 
dochodów o kwotę 90 000,00 zł  w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się dochody budżetu gminy na rok 2022 w łącznej kwocie 39 664 
000,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 33 442 406,90 zł 

b) majątkowe w kwocie 6 221 593,10 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022”, zmniejszając  plan 
wydatków o kwotę 4 895,74 zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 94 895,74 zł w klasyfikacji przedstawionej 
w tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2022 w łącznej kwocie 46 978 
739,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 31 583 004,26 zł 

b) majątkowe w kwocie 15 395 734,74 zł. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2022 przedstawionych w tabeli Nr 5 do uchwały budżetowej zwiększając plan wydatków o kwotę 58 495,74 zł. 

2. Aktualne brzmienie planu wydatków majątkowych i inwestycyjnych  w roku 2022 przedstawia załączona do 
niniejszej uchwały  Tabela Nr 3 pod nazwą „Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 
2022”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 48D4114C-29C8-4B61-8BC9-E6D0748A882C. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Projekt zatwierdzony przez radcę prawnego 
/-/Paweł Pleśniak 
 
WNIOSKODAWCA: 
Wójt Gminy  
 

Id: 48D4114C-29C8-4B61-8BC9-E6D0748A882C. Projekt Strona 2



Strona 1 z 2

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 944 300,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 5 000,00 949 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01022 0,00
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w

 

tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego
0,00 5 000,00 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

600 114 000,00Transport i łączność 0,00 65 000,00 179 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00Lokalny transport zbiorowy 0,00 65 000,00 65 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Id: 48D4114C-29C8-4B61-8BC9-E6D0748A882C. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

33 352 406,90razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

0,00 90 000,00 33 442 406,90

majątkowe
6 221 593,10razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 941 593,10 0,00 0,00 5 941 593,10

0,00 0,00 6 221 593,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 574 000,00

6 291 593,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 291 593,10

0,00 39 664 000,0090 000,00

Id: 48D4114C-29C8-4B61-8BC9-E6D0748A882C. Projekt Strona 2



Tabela Nr 2 Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 945 263,00 395 263,00 394 263,00 95 300,00 298 963,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -100,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 100,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 955 263,00 405 263,00 404 263,00 95 300,00 308 963,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób
zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe
pozostałości chemicznych i
biologicznych w tkankach
zwierząt i produktach
pochodzenia zwierzęcego

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 912 263,00 362 263,00 361 263,00 95 300,00 265 963,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 263,00 362 263,00 361 263,00 95 300,00 265 963,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 900,00 79 900,00 79 900,00 79 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 117 000,00 942 000,00 942 000,00 10 000,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 175 000,00 4 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 495,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 495,74 58 495,74 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 175 495,74 942 000,00 942 000,00 10 000,00 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 495,74 4 233 495,74 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 495,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 495,74 58 495,74 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 495,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 495,74 383 495,74 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 48D4114C-29C8-4B61-8BC9-E6D0748A882C. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 495,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 495,74 58 495,74 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 495,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 495,74 383 495,74 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 302 955,00 4 002 955,00 3 910 955,00 3 203 797,00 707 158,00 2 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 495,74 -1 495,74 -1 495,74 -1 495,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 304 459,26 4 004 459,26 3 912 459,26 3 205 301,26 707 158,00 2 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 039 975,00 3 739 975,00 3 729 975,00 3 148 980,00 580 995,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 495,74 -1 495,74 -1 495,74 -1 495,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 041 479,26 3 741 479,26 3 731 479,26 3 150 484,26 580 995,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 371 980,00 2 371 980,00 2 371 980,00 2 371 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 495,74 -1 495,74 -1 495,74 -1 495,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 370 484,26 2 370 484,26 2 370 484,26 2 370 484,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 000,00 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 230 000,00 302 000,00 257 000,00 16 500,00 240 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 000,00 322 000,00 277 000,00 16 500,00 260 500,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 198 000,00 298 000,00 253 000,00 16 000,00 237 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 218 000,00 318 000,00 273 000,00 16 000,00 257 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 454 754,00 3 023 015,00 3 018 515,00 380 000,00 2 638 515,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 6 431 739,00 6 431 739,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 454 754,00 3 023 015,00 3 018 515,00 380 000,00 2 638 515,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 6 431 739,00 6 431 739,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 4 333 028,00 786 289,00 783 789,00 222 500,00 561 289,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 3 546 739,00 3 546 739,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 333 028,00 786 289,00 783 789,00 222 500,00 561 289,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 3 546 739,00 3 546 739,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 800,00 169 800,00 169 800,00 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 48D4114C-29C8-4B61-8BC9-E6D0748A882C. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 200,00 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 150 326,00 150 326,00 148 326,00 142 500,00 5 826,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 326,00 150 326,00 148 326,00 142 500,00 5 826,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 900,00 108 900,00 108 900,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 888 739,00 31 551 500,00 22 608 499,06 14 589 298,00 8 019 201,06 1 692 000,00 6 516 740,00 474 260,94 0,00 260 000,00 15 337 239,00 15 337 239,00 1 372 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 895,74 -4 895,74 -4 895,74 -1 895,74 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 895,74 36 400,00 36 400,00 3 400,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 495,74 58 495,74 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 978 739,00 31 583 004,26 22 640 003,32 14 590 802,26 8 049 201,06 1 692 000,00 6 516 740,00 474 260,94 0,00 260 000,00 15 395 734,74 15 395 734,74 1 372 500,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 48D4114C-29C8-4B61-8BC9-E6D0748A882C. Projekt Strona 3



Tabela nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/.../2022

Rady Gminy Stanisławów z dnia 23 lutego 2022 r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2022 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2022, 

realizowanych w 

ramach inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01043 6050

Rozbudowa i modernizacja 

sieci wodociągowej na 

terenie gminy

550 000,00 0,00 550 000,00 środki własne

2 600 60014 6300

Dotacja dla Starostwa Powiatowego 

w Mińsku Maz. na "Przebudowę 

drogi powiatowej 2218W Dębe 

Wielkie - Helenów polegająca na 

budowie chodnika od km 7+630 do 

km 8+130 w miejscowości Pustelnik 

wraz z odwodnieniem"

383 495,74 383 495,74 0,00 środki własne

3 600 60016

Budowa dróg gminnych o 

nawierzchni twardej, w 

tym:

3 850 000,00 0,00 3 850 000,00

3.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków dróg 

o nawierzchni twardej oraz 

chodników, w tym wykonanie 

dokumentacji projektowo-

kosztorysowej (w tym: Łęka, 

Ołdakowizna, Rządza, 

Stanisławów,Wólka Czarnińska)

350 000,00 0,00 350 000,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 117 051,05 zł)

3.2 600 60016

6058 

i 

6059

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Czarna-

Szymankowszczyzna

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

środki własne 90 

000 zł,-; środki z 

Programu "Polski 

Ład" - 1 710 000 zł

3.3 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Mały 

Stanisławów

300 000,00 0,00 300 000,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 15 677,76 zł)

3.4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Stanisławów

300 000,00 0,00 300 000,00 środki własne

3.5 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości 

Ołdakowizna

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

3.6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 

Goździówka - Zalesie
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

środki własne, w 

tym fundusz sołecki 

- 24 049,89 zł

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2022

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2022 ogółem

w  tym

Id: 48D4114C-29C8-4B61-8BC9-E6D0748A882C. Projekt Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 700 70005 6060

Zakup działki na plac 

wiejski w miejscowości 

Porąb

30 000,00 30 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 10 000 zł)

5 700 70005 6060

Zakup działki na plac 

wiejski w miejscowości 

Wólka Piecząca

100 000,00 100 000,00 0,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 17 597,48 zł)

6 750 75023 6050

Rozbudowa i remont 

budynku Urzędu Gminy 

Stanisławów (winda)

300 000,00 0,00 300 000,00
środki własne - 50 

000 zł; dotacja z 

MCPS - 250 000 zł

7 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

samochodu służbowego typu 

SUV dla KPP w Mińsku 

Mazowieckim z 

przeznaczeniem dla 

Komisariatu Policji w 

Stanisławowie

20 000,00 20 000,00 0,00 środki własne

8 754 75411 6220

Dotacja celowa na zakup 

pojazdu samochodowego 

typu Quad dla Komendy 

Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Mińsku 

Mazowieckim

8 000,00 8 000,00 0,00 środki własne

9 754 75412

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy

900 000,00 0,00 900 000,00

9.1 754 75412 6050

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy - wydatki z budżetu

300 000,00 0,00 300 000,00 środki własne

9.2 754 75412 6230

Rozbudowa infrastruktury 

dla jednostek OSP z terenu 

gminy - wydatki w formie 

dotacji

600 000,00 0,00 600 000,00 środki własne

10 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej 

przy SP w Ładzyniu
950 000,00 0,00 950 000,00 środki z RFIL

11 801 80101

6057 

i 

6059

Termomodernizcja budynku 

SP w Pustelniku
1 372 500,00 1 372 500,00

środki własne - 378 

406,90; 

dofinansowanie ze 

środków UE - 994 

093,10

12 900 90001 6050

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

gminy

100 000,00 0,00 100 000,00 środki własne

13 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

70 000,00 0,00 70 000,00 środki własne 

Id: 48D4114C-29C8-4B61-8BC9-E6D0748A882C. Projekt Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 900 90001

6058 

i 

6059

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Retkowie
3 376 739,00 3 376 739,00 0,00

środki własne - 1 

714 239 zł; środki z 

Programu "Polski 

Ład" - 1 662 500 zł

15 900 90015

6058 

i 

6059

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Stanisławów 

(w tym wykonanie 

projektów)

2 385 000,00 0,00 2 385 000,00

środki własne 810 

000 zł (w tym 

fundusz sołecki - 

74 498,29 zł); 

środki z Programu 

"Polski Ład" - 1 

575 000 zł

16 900 90095 6059
Przebudowa targowiska 

gminnego w Stanisławowie
500 000,00 0,00 500 000,00 środki własne

17 921 92109

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów

500 000,00 0,00 500 000,00

środki własne (w 

tym fundusz 

sołecki - 26502,87)

17.1 921 92109 6050

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów - wydatki z 

budżetu

450 000,00 0,00 450 000,00 środki własne

17.2 921 92109 6230

Modernizacja świetlic 

wiejskich na terenie gminy 

Stanisławów - wydatki w 

formie dotacji

50 000,00 0,00 50 000,00 środki własne

15 395 734,74 3 918 234,74 11 477 500,00

Id: 48D4114C-29C8-4B61-8BC9-E6D0748A882C. Projekt Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zadań własnych gminy i zwiększają budżet zarówno po 
stronie dochodów jak i wydatków o kwotę 90 000,00 zł. 
 
Zadania własne  
 
Dochody 
Zmiany zawarte w Tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022” dotyczą: 
 
1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo - rozdz. 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego - wprowadza się plan dochodów na kwotę 5 000,00 zł z tytułu darowizny z Fundacji 
"ZWIERZ" (§ 0960). 
 
2) Dział 600 - Transport i łączność - rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy - wprowadza się plan 
dochodów na kwotę 65 000,00 zł w § 2030 z tytułu dopłaty ze Skarbu Państwa do przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej ( Umowa o dopłatę Nr 805.3.75.2021 z 27 stycznia 
2022 r.). 
 
3) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - rozdz. 75412 - Ochotnicze straże 
pożarne - wprowadza się plan dochodów na kwotę 20 000,00 zł z tytułu umowy sponsoringowej zawartej z 
Polskimi Sieciami Elektroenergetycznymi S.A. w ramach realizacji programu „WzMOCnij Swoje 
Otoczenie". Pozyskane środki przeznacza się na wsparcie rozwoju wspólnej przestrzeni publicznej w 
miejscowości Rządza, tj. stworzenie przestrzeni do wspólnego wypoczynku, składającej się z wiat, ławek i 
stołów (umowa sponsoringowa Nr 272.214.2021 z 09.12.2021 r.). 

 

Wydatki 
 
Zmiany po stronie wydatków, zawarte w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2022” 
zwiększają plan łącznie o kwotę 90 000,00 zł. 
 
Główne zmiany dotyczą: 
 
1) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo - rozdz. 01022 – Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 
zwierzęcego - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 3 000,00 zł w § 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia i przeznacza się te środki na zakup karmy dla zwierząt (§ 4220). 
Ponadto w związku z pozyskaniem środków z Fundacji „ZWIERZ" zwiększa się plan wydatków w §  4300 
o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie ZWIERZOWEJ AKCJI KASTRACJA 
(darowizna z Fundacji 5 000,00 zł). 
 
2) Dział 600 – Transport i łączność - rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe - zwiększa się plan dotacji 
celowej dla Starostwa Powiatowego w Mińsku Mazowieckim o kwotę 58 495,74 zł na zadanie "Przebudowa 
drogi powiatowej 2218W Dębe Wielkie - Helenów polegająca na budowie chodnika od km 7+630 do km 
8+130 w miejscowości Pustelnik wraz z odwodnieniem". Dotacja zostanie przekazana po podpisaniu aneksu 
do umowy na dotację. 

 
3) W związku z naliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego za rok 2021 r. zwiększa się plan 
wydatków na ten cel w rozdziałach: 01043 - Infrastruktura wodociągowa wsi, 75023 - Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach powiatu), 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, 90003 – Oczyszczanie miast i 

Id: 48D4114C-29C8-4B61-8BC9-E6D0748A882C. Projekt Strona 1



wsi, łącznie o kwotę 3 400,00 zł. Środki na ten cel przesuwa się z paragrafów na wynagrodzenia w 
poszczególnych rozdziałach. 

Id: 48D4114C-29C8-4B61-8BC9-E6D0748A882C. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Inwestycje
	Uzasadnienie



